Pileo, arcivescovo di Genova, conferisce al presbitero Antonio de Filipaciis
della Val d’Aveto, le chiese curate di San Giacomo di Canevale e di San Nicola
di Coreglia, già affidate a Giovanni de Rocha Rancii, rettore della chiesa di
San Maurizio di Monti di Rapallo, commettendo al presbitero Stefano, rettore
della chiesa di Santa Maria di Certenoli, di procedere all’immissione in possesso.

Cart 110, c. 348 r. All’inizio del doc. l’annotazione: « Extractum ».

Pro presbitero Antonio de Filipaciis de Vadavanto. �
Pileus, Dei et Apostolice Sedis gratia archiepiscopus Ianuensis, dilecto

nobis in Christo presbitero Antonio de Filipaciis de Vadavanto, Placentine
diocesis, salutem in Domino sempiternam. Vite ac morum honestas aliaque
probitatis tue et virtutum merita quibus apud nos fidedigno commendaris
testimonio nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Cum igitur
ecclesie a curate Sancti Iacobi de Canevali et Sancti Nicolai de Corelia, dio-
cesis Ianuensis, quarum una dependet ab altera, alias commendate presbitero
Iohanni de Rocha Rancii, rectori ecclesie Sancti Mauricii de Monte de Rapalo,
dicte diocesis b, vacare noscantur, nolentes c ecclesias ipsas propter huius-
modi vacationem pati aliquod detrimentum, premissorum meritorum tuorum
intuytu, volentes tibi gratiam facere specialem, dictas ecclesias Sanctorum
Iacobi de Canevali et Nicolai de Corellia, sic ut premititur / (c. 349 r.) aut
alio quovis modo vacantes, cum iuribus et pertinentiis earum, tibi conferendas
duximus et conferimus per presentes ac de eis tibi providimus et providemus,
curam, regimen et administrationem ecclesiarum ipsarum in spiritualibus et
temporalibus tibi plenarie commictentes et per birreti tradditionem et capiti
tuo appositionem te de eisdem ac iuribus et pertinentiis universis earum te
presentialiter investientes, delato prius tibi per nos et per te coram nobis
corporali prestito iuramento quod nobis et nostris successoribus canonice
intrantibus d eris obediens et fidelis e citatusque ad curiam accedes, res et
bona ecclesiarum ipsarum salvabis, custodies et pro posse deffendes, de qui-
bus duplex confici facies inventarium, quorum unum infra mensem nostre f

curie presentabis, penes te reliquo reservato, arbores utiles dictis ecclesiis
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non incides nec incidi facies vel permittes dictasque non deseres ecclesias
sine nostra licentia speciali. Et ut huiusmodi nostra collatio suum debitum
et celerem sortiatur effectum, tenore presentium commictimus et mandamus
presbitero Stephano, rectori ecclesie Sancte Marie de Certenero, dicte no-
stre diocesis, quatenus statim, ad tui simplicem requisitionem, te auctoritate
nostra in corporalem et actualem possessionem inducat ecclesiarum predicta-
rum ac iurium et pertinentiarum ipsarum, amoto exinde dicto presbitero
Iohanne et quolibet alio illicito detentore teque deffendat inductum faciatque
tibi dicta auctoritate, quantum in se est, de fructibus, iuribus, redditibus et
universis obventionibus ecclesiarum ipsarum integre responderi. Datum Ia-
nue, sub nostro pontificali sigillo, anno dominice nativitatis M°CCCCX, die
tercia februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri g,
domini Alexandri, divina providentia pape quinti, anno primo.